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Gdańsk, dnia 13.09.2021r.
Dotyczy: przetargu nieograniczonego –  308/2021/PN 
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 135 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1
PAKIET 18 - Endoproteza stawu śródstopno-paliczkowego

Czy zamawiający dopuści silikonową, jednoczęściową protezę stawu śródstopno-paliczkowego. Dostępne  protezy do pierwszego stawu śródstopno-paliczkowego w minimum  4 rozmiarach, zabezpieczone pierścieniami tytanowymi. Protezy mniejszych stawów śródstopno-paliczkowych w min. 3 rozmiarach. Proteza posiadają wcięcia w miejscu zgięcia w części grzbietowej i podeszwowej.
Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 2

PAKIET 12 POZ. 1

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz. 1 wyodrębnienie poszczególnych elementów składowych endoprotezy powierzchniowej kondylarnej/jednoprzedziałowej HEMICAP, tj. kapa, śruba mocująca – celem oddzielnej wyceny poszczególnych składowych? Jest to motywowane obecnie obowiązującymi przepisami, jak również wiąże się z przyszłymi bardziej dokładnymi dla szpitala rozliczeniami.
Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 3

PAKIET 12 POZ. 2

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz. 2 wyodrębnienie poszczególnych elementów składowych endoprotezy powierzchniowej kłykciowo-piszczelowej/jednoprzedziałowej UNICAP , tj. kapa, śruba mocująca – celem oddzielnej wyceny poszczególnych składowych? Jest to motywowane obecnie obowiązującymi przepisami, jak również wiąże się z przyszłymi bardziej dokładnymi dla szpitala rozliczeniami.

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 4

PAKIET 12 POZ. 3

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie nr 12 poz. 3 wyodrębnienie poszczególnych elementów składowych endoprotezy powierzchniowej stawu rzepkowo-udowego/jednoprzedziałowej WAVE, tj. kapa, śruba mocująca, komponent rzepkowy – celem oddzielnej wyceny poszczególnych składowych? Jest to motywowane obecnie obowiązującymi przepisami, jak również wiąże się z przyszłymi bardziej dokładnymi dla szpitala rozliczeniami.  (co jest szczególnie istotne  w przypadku, gdy nie wszystkie składowe zestawu zostaną użyte).
Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 5

PAKIET nr 13:

Proszę o podanie modelu/nazwy posiadanego przez zamawiającego napędu piły firmy Arthrex, do którego wykonawca ma zapewnić kompatybilne ostrza. 

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż posiada system napędu ortopedycznego Arthrex 600, AR-600.
Pytanie 6

PAKIET nr 13:

Proszę o doprecyzowanie zakresu grubości ostrza kompatybilnego do posiadanej przez zamawiającego, piły firmy Arthrex.

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż wymaga ostrza sagitalnego o wymiarach 90(86) x 19 x 1,27 mm.
Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający akceptuje, że Wykonawca przekaże fakturę VAT za zamówienie jedynie za pośrednictwem Platformy Elektronicznego Fakturowania, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym?

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż dopuszcza faktury VAT w formie elektronicznej, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 8

PAKIET nr 19 pozycja 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach pakietu 19 pozycja 1 wymaga aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu były dostarczane bezpośrednio na zabieg, w terminie do 24 h godzin od złożenia zamówienia. 

Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 9
PAKIET 19 pozycja 2:
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w ramach pakietu 19 pozycja 2 wymaga aby instrumentarium konieczne do przeprowadzenia zabiegu było użyczane na okres obowiązywania umowy i znajdowało się w siedzibie Zamawiającego. 
Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 10
Pytania do wzoru umowy dla pakietu 19 pozycja 2 - W przypadku konieczności użyczenia instrumentarium dla pakietu 19 pozycja 2 – prosimy o dodanie do wzoru umowy zapisów regulujących warunki użyczenia instrumentarium. Poniżej przykładowe zapisy: 

„Firma użycza sprzętu na niżej wymienionych warunkach: 

1. Właścicielem sprzętu pozostaje Firma 
2. Zamawiający zobowiązuje się zapewnić właściwe warunki przechowywania i użycia sprzętu 
3. Firma oświadcza, że przedmiot użyczenia jest sprawny technicznie. W razie stwierdzenia przez Szpital jakichkolwiek wad w działaniu Sprzętu, Szpital powiadomi firmę jako jedyny podmiot uprawniony do wykonania lub zlecenia wykonania naprawy Sprzętu, a w razie jego zużycia wymieni go na nowy. W razie wystąpienia usterki lub uszkodzenia Sprzętu wskutek niewłaściwej obsługi lub użycia przez Szpital, Firma ma prawo do obciążenia Szpitala kosztem naprawy i/lub części zamiennych lub wymiany Sprzętu, jeśli Sprzęt nie nadaje się do naprawy lub został zagubiony, według aktualnych stawek . 
4. Szpital zapewnia, że sprzęt będzie obsługiwany i używany przez pracowników posiadających odpowiednie przeszkolenie w tym zakresie. Szpital nie przekaże sprzętu osobom trzecim poza miejsce użytkowania, którym jest siedziba Szpitala. Szpital nie ma w szczególności prawa sprzedawać, wydzierżawiać, oddawać do używania Sprzętu bądź cedować praw do sprzętu wynikających z niniejszej Umowy na jakikolwiek podmiot bez uprzedniej, pisemnej zgody Firmy. 
5. Firma zobowiązuje się do odbioru użyczonego instrumentarium, po zakończeniu umowy, na własny koszt.” 
Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 11
Pytania do wzoru umowy dla pakietu 19 – W  związku z koniecznością utworzenia depozytu na terenie Szpitala dla produktów wymienionych w pakiecie 19 prosimy o dodanie do wzoru umowy zapisów dotyczących utworzenia depozytu. Poniżej przykładowe zapisy: 

1. Przekazanie depozytu odbędzie się na podstawie, generowanego z systemu, dokumentu WZ. Osobą odpowiedzialną za depozyt jest:
......................................................... .
2. Wykonawca zachowuje prawo własności do powierzonych w depozyt implantów.  
3. Zamawiający jest zobowiązany do przechowywania implantów we właściwych warunkach, zabezpieczenia ich przed uszkodzeniem, zniszczeniem lub kradzieżą.
4. W przypadku stwierdzenia, że implanty przechowywane są nieprawidłowo Wykonawca ma prawo do natychmiastowego odbioru materiałów.
5. W trosce o należytą gospodarkę materiałową Zamawiający będzie zużywał powierzone implanty począwszy od materiału o najkrótszej dacie ważności w ramach danego asortymentu.
6. Zamawiający prześle Wykonawcy niezwłocznie, maksymalnie w ciągu 2 dni roboczych od wykorzystania materiału, protokół zużycia: PROTOKÓŁ ZUŻYCIA PRODUKTÓW.
7. Zamawiający może wystąpić do Wykonawcy o wymianę materiału na równorzędny o dłuższej dacie ważności najpóźniej na 8 miesięcy przed upłynięciem daty ważności materiału wytypowanego do wymiany. Wymianie/zwrotom podlegają wyłącznie produkty pełnowartościowe. Produkt pełnowartościowy to produkt niezniszczony, nierozpakowany, w żaden sposób nieoznakowany; posiadający oryginalne opakowanie wewnętrzne i zewnętrzne oraz nieuszkodzone plomby. 
8. W przypadku nie zgłoszenia chęci wymiany, Wykonawca wystawi fakturę na materiały, które przeterminowały się w siedzibie Zamawiającego.
9. Wykonawca ma prawo do kontroli depozytu i warunków, w których są materiały przechowywane. 
10. Raz w roku kalendarzowym, Wykonawca przeprowadzi w siedzibie Zamawiającego spis z natury materiałów powierzonych w depozyt. Termin inwentaryzacji zostanie uzgodniony z Zamawiającym na 2-3 tygodnie przed jej datą.
11. Ewentualne braki lub uszkodzenia materiałów stwierdzone w momencie rozliczenia depozytu upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury na brakujące lub uszkodzone materiały. 
12. Braki oraz uszkodzenia materiałów stwierdzone podczas spisu z natury, o którym jest mowa w pkt. 10 upoważniają Wykonawcę do wystawienia Zamawiającemu faktury. Faktura zostanie wystawiona w oparciu o formularz spisowy, a Depozyt uzupełniony do stanu wyjściowego.
13. Na uzupełniony depozyt zostanie wystawiona faktura VAT z terminem płatności.
14. Firma użycza instrumentarium dotyczy Pakiet nr … - ……………………………, o wartości rynkowej ………………………… zł. 

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 12

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 3 w poz. 4 dopuści możliwość zaoferowania:

Uniwersalny gwóźdź przeznaczony do leczenia złamań kości udowej (używany przy metodzie kompresyjnej, rekonstrukcyjnej oraz wstecznej) wprowadzany metodą  ante i retrograde, średnica 9‎÷12 mm ze skokiem (co 1 mm), lewy i prawy. Długość od 200mm do 500mm do długości 440mm pokryty celownikiem dystalnym. W części dalszej posiadający min. 3 otwory w co najmniej 2 płaszczyznach ( w tym co najmniej 1 dynamiczny). W części bliższej posiadający min. 6 otworów w tym.: 2 rekonstrukcyjne , 2 do blokowania wstecznego i 2 do blokowania statycznego i kompresyjnego. Przy metodzie rekonstrukcyjnej blokowany w części bliższej 2 wkrętami samogwintującymi o średnicy Ø 6,5mm (dł.65-125mm). Przy metodzie kompresyjnej blokowany w części bliższej w zależności od typu złamania wkrętami o średnicy Ø 4,5mm oraz dodatkowo wkrętami o średnicy Ø 6,5mm. Przy metodzie wstecznej blokowany w części bliższej w zależności od typu złamania 2 wkrętami lub zestawem blokującym o średnicy Ø 6,5.mm W części dalszej blokowany wkrętami o średnicy Ø 4,5mm. Kaniulowane śruby zaślepiające  pozwalające na wydłużenie gwoździa w zakresie 0-30mm stopniowane co 5mm.
Odpowiedź na pytanie 12: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 13
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 w poz. 3 dopuści możliwość zaoferowania płytki w długości od 60 do 312mm, 4-22 otwory?
Odpowiedź na pytanie 13: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 14

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 w poz. 28, 29, 30 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów stabilno kątowych z gniazdem sześciokątnym lub gwiazdkowym?
Odpowiedź na pytanie 14: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 15
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 w poz. 30 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o średnicy 2,0 i 2,4 mm?
Odpowiedź na pytanie 15: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 16
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 4 w poz. 31 dopuści możliwość zaoferowania wkrętów o średnicy 2,0; 2,4 oraz 2,7 mm?
Odpowiedź na pytanie 16: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 17
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w poz. 13 dopuści możliwość zaoferowania drutu Kirschnera w rozmiarach Ø 1,2mm – do 3,0mm?
Odpowiedź na pytanie 17: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 18
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w poz. 16 dopuści możliwość zaoferowania grotu Steinmanna z zakończeniem okrągłym zamiast czworokątnym?
Odpowiedź na pytanie 18: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 19
Czy Zamawiający w Pakiecie nr 5 w poz. 17 dopuści możliwość zaoferowania drutu do cerklażu o Ø 1,5mm zamiast Ø 1,4mm?
Odpowiedź na pytanie 19: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 20
Czy wyrażą Państwo zgodę na przesyłanie wystawionych faktur VAT w formie elektronicznej (zapis w formacie PDF)? W celu zabezpieczenia autentyczności faktury i jej integralności, Wykonawca zobowiązuje się do przesyłania faktur na wskazany przez Zamawiającego adres mailowy.

Odpowiedź na pytanie 20: Zamawiający informuje, iż dopuszcza faktury VAT w formie elektronicznej, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pakiet 5 Drobny materiał zespalający
Pytanie 21
POZ. 1  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty samogwintujące do kości drobnych Ø 2,0 mm, L = 6 ÷ 40
Odpowiedź na pytanie 21: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 22
POZ. 4  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty samogwintujące do kości korowej Ø 4,5 mm, L = 12 ÷ 110 mm

Odpowiedź na pytanie 22: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 23
POZ. 8  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty samogwintujące do kości gąbczastej Ø 6,5 mm, gwint 32 mm, L = 30 - 140 mm

Odpowiedź na pytanie 23: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 24
POZ. 11  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Wkręty trójgraniec kostkowe, Ø 4,5 mm, L = 20 ÷ 110
Odpowiedź na pytanie 24: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 25
POZ. 13  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut KIRCHNERA Ø wszystkie dostępne rozmiary od 1,2 mm do 3,0 mm; L = 150 mm, 310mm
Odpowiedź na pytanie 25: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 26
POZ. 14  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Gwóźdź RUSHA Ø 3,5 mm , L = 200 mm,  220 mm, 240 mm 

Odpowiedź na pytanie 26: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 27
POZ. 17  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie Drut do cerklażu, L = 5 m Ø 1,0 mm; 1,2 mm; 1,5 mm 

Odpowiedź na pytanie 27: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 28
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Sprzedawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 4 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów „…od dnia otrzymania wezwania” na „…od dnia uznania reklamacji”.

Odpowiedź na pytanie 28: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 29
Czy w celu miarkowania kar umownych Kupujący dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1.
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

a) w przypadku zwłoki w wykonaniu zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości  brutto zamówienia bieżącego za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowego wykonania zamówienia częściowego.
b) w przypadku częściowego niezrealizowania zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości brutto niezrealizowanej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto nieterminowego wykonania zamówienia częściowego.
c) w przypadku wad dostarczonego zmówienia bieżącego w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwej dostawy bieżącej za każdy dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto wadliwej części dostawy.
d) w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w § 13 ust.1 pkt a lub b  - w wysokości 10 %  niezrealizowanej części kwoty brutto wskazanej § 7 ust 1

Odpowiedź na pytanie 29: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 30
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie 30: Zamawiający informuje, iż dopuszcza faktury VAT w formie elektronicznej, pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 31
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu? (dot. § 14 )

Odpowiedź na pytanie 31: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ
Pytanie 32
W związku z zapisem § 16 ust. 2 projektu umowy, wnosimy o przekazanie  informacji na temat stanu majątkowego szpitala, albowiem na dzień dzisiejszy Wykonawca takiej wiedzy nie posiada. Prosimy o przekazanie bilansu i rachunku wyników Zamawiającego za 2020 r oraz oświadczenie jeśli  stan finansowy Zamawiającego pogorszył się w stosunku do bilansu za ubiegły rok

Odpowiedź na pytanie 32: Zamawiający informuje, iż wyśle na adres mailowy Wykonawcy bilans oraz rachunek zysków i strat za lata 2019 - czerwiec 2021.
Arkadiusz Dębicki

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
7 Szpitala Marynarki Wojennej w Gdańsku
Sporządził: Arkadiusz Dębicki
tel. 58/ 552 64 07

Data wykonania: 13.09.2021r.
T – 2712; B5
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